
  

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 

Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 

Direzione:Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
La Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

 

 

 

 

 

 
LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’Avviso per il conferimento di n.1 incarico di prestazione d’opera intellettuale per esperti dei 

percorsi di orientamento “Orientamento attivo nella transizione scuola-università- A.S. 2023/2024, 

pubblicato all’Albo di Ateneo n.  4306 del 6/12/2023  
 

CONSIDERATO che si è verificato un errore procedurale  

 

                          DECRETA 

- di ritirare in autotutela l’Avviso pubblicato all’Albo di Ateneo in data 6 dicembre 2023 con n. di 

pubblicazione 4306 Prot. n. 197891 del 6/12/2023.  

 

   

          Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 

                                                                                            La Direttrice 

                                   Prof.ssa Francesca Piazza 

http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche

		2023-12-11T10:13:29+0000
	Francesca Piazza




